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НА ОПШТИНА КАРПОШ 
 

 

Број  13 *  година VII*  30.10.2012 година  *  Карпош  *  цена: 

Излегува по потреба 
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                                Скопје, октомври 2012 година 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

   
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Орце Николов “ за 2011/2012 година 

 
 

 

 
           1.Се објавува Заклучокот  за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Орце Николов “ за 2011/2012 година 
донесен на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана 
на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
Број 08- 8077/1                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

 Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Педесет и деветтата седница одржана на   29 октомври 2012 година донесе 
 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавна установа општинска 

детска градинка “Орце Николов “ за 2011/2012 година 
 

 
 

        1.Се  усвојува Годишниот извештај за работа  на Јавна установа општинска 
детска градинка “Орце Николов“  за  2011/2012 година. 
  
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до ЈУОДГ “Орце Николов“. 

    
               3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
 
Број 07- 7801/2                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2012 година                                        НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                      Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Јавна установа општинска детска градинка “Пролет “ за  2011/2012 година 
 
 
 

 
           1.Се објавува Заклучокот  за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Пролет “ за  2011/2012 година донесен 
на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 
октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
Број 08- 8077/2                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 
 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Педесет и деветтата седница одржана на   29 октомври 2012 година донесе 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавна установа општинска 

детска градинка “Пролет “ за  2011/2012 година 
 

 
 

        1.Се  усвојува Годишниот извештај за работа  на Јавна установа општинска 
детска градинка “Пролет“  за  2011/2012 година. 
  
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до ЈУОДГ “Пролет“. 

    
               3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
 
Број 07- 7801/3                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2012 година                                        НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                      Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Јавна установа општинска детска градинка “Мајски Цвет “ за 2011/2012 година 
 
 
 

 
           1.Се објавува Заклучокот  за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Мајски Цвет “ за 2011/2012 година 
донесен на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана 
на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
Број 08- 8077/3                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 
 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Педесет и деветтата седница одржана на   29 октомври 2012 година донесе 

 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавна установа општинска 

детска градинка “Мајски Цвет “ за 2011/2012 година 
 

 
 

        1.Се  усвојува Годишниот извештај за работа  на Јавна установа општинска 
детска градинка “Мајски Цвет“  за  2011/2012 година. 
  
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до ЈУОДГ “Мајски Цвет“. 

    
               3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
 
Број 07- 7801/4                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2012 година                                        НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                      Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Јавна установа општинска детска градинка “Распеана Младост “ за 2011/2012 
година 

 
 

 
           1.Се објавува Заклучокот  за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Распеана Младост “ за 2011/2012 
година донесен на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/4                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 
 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Педесет и деветтата седница одржана на   29 октомври 2012 година донесе 
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работа на Јавна установа општинска 

детска градинка “Распеана Младост “ за 2011/2012 година 
 

 
 
 
 

        1.Се  усвојува Годишниот извештај за работа  на Јавна установа општинска 
детска градинка “Распеана Младост“  за  2011/2012 година. 
  
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до ЈУОДГ “Распеана Младост“. 

    
               3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
 
Број 07- 7801/5                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2012 година                                        НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                      Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
 
 
 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Орце Николов “ за 2011/2012 година 

 
 

 
           1.Се објавува Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Орце Николов “ за 2011/2012 година 
донесен на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана 
на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/5                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

  Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Педесет и деветтата седница одржана на   29 октомври 2012 година донесе 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишнaтa програма за работа на Јавна установа општинска 

детска градинка “Орце Николов “ за 2012/2013 година 
 

 
 

        1.Се  усвојува Годишнaтa програма за работа  на Јавна установа општинска 
детска градинка “Орце Николов“  за  2012/2013 година. 
  
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до ЈУОДГ “Орце Николов“. 

    
               3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  
        “Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
Број 07- 7801/6                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2012 година                                        НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                      Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на 

Јавна установа општинска детска градинка “Пролет “ за 2011/2012 година 
 
 

 
           1.Се објавува Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Пролет “ за 2011/2012 година донесен 
на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 
октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/6                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Педесет и деветтата седница одржана на   29 октомври 2012 година донесе 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишнaтa програма за работа на Јавна установа општинска 

детска градинка “Пролет “ за 2012/2013 година 
 

 
 

        1.Се  усвојува Годишнaтa програма за работа  на Јавна установа општинска 
детска градинка “Пролет“  за  2012/2013 година. 
  
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до ЈУОДГ “Пролет“. 

    
               3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  
        “Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
Број 07- 7801/7                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2012 година                                        НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                 Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на 

Јавна установа општинска детска градинка “Мајски Цвет “ за 2011/2012 година 
 
 

 
           1.Се објавува Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Мајски Цвет “ за 2011/2012 година 
донесен на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана 
на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/7                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Педесет и деветтата седница одржана на   29 октомври 2012 година донесе 
 

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишнaтa програма за работа на Јавна установа општинска 

детска градинка “Мајски Цвет “ за 2012/2013 година 
 

 
 

        1.Се  усвојува Годишнaтa програма за работа  на Јавна установа општинска 
детска градинка “Мајски Цвет“  за  2012/2013 година. 
  
      
       2.Примерок од Заклучокот да се достави до ЈУОДГ “Мајски Цвет“. 

    
               3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  
        “Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
Број 07- 7801/8                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2012 година                                        НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                      Трифун Трифуновски,с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на 

Јавна установа општинска детска градинка “Распеана Младост “ за 2011/2012 
година 

 
 

 
           1.Се објавува Заклучокот  за усвојување на Годишната програма за работа на 
Јавна установа општинска детска градинка “Распеана Младост “ за 2011/2012 
година донесен на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/8                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 
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 Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002) Советот на Општина Карпош на  
Педесет и деветтата седница одржана на   29 октомври 2012 година донесе 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишнaтa програма за работа на Јавна установа општинска 

детска градинка “Распеана Младост “ за 2012/2013 година 
 

 
 

        1.Се  усвојува Годишнaтa програма за работа  на Јавна установа општинска 
детска градинка “Распеана Младост“  за  2012/2013 година. 
  
    
     2.Примерок од Заклучокот да се достави до ЈУОДГ “Распеана Младост“. 

    
         
             3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во       
      “Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
Број 07- 7801/9                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2012 година                                          НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                      Трифун Трифуновски,с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Планот на програми за развој на Општина Карпошза 2013 година 

 
 

 
           1.Се објавува Планот на програми за развој на Општина Карпошза 2013 година 
донесен на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана 
на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/9                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 
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Согласно член 21-б од Законот за изменување и дополнување на Законот за 
Буџети (Сл.весник на РМ бр. 04/2008) и член 16 од Статутот на Општина Карпош 
(Сл.гласник на Општина Карпош бр.1/06), Совет на Општина Карпош на Педесет и 
деветтата седница,  одржана на 29 октомври 2012 година, донесе  

ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 
НА ОПШТИНА КАРПОШ ЗА  2013 ГОДИНА  

 
Согласно потребите од областа на комуналните  работи и сообраќајот се 

утврдува превземање на одредени активности со цел подобрување на условите на 
патната инфраструктура во општина Карпош и тоа: 

1.Развојна програма - Изградба и реконструкција на локални патишта -
ЈДА  

Изградба на магистрален пат во с.Бардовци. 

 Изградбата на магистралниот  пат во с. Бардовци ќе се гради во согласност 
со донесениот  ГУП на Град Скопје и согласно со техничката документација на 
главниот проект во која е дефинирана трасата на магистралниот пат. Пред 
отпочнување  со изградба  на магистралниот  пат  потребно е да бидат завршени 
сите имотно правни работи доколку ги има, а истите ќе бидат утврдени по 
добивање на нумерички податоци  од Републичкиот завод за геодетски 
работи.Овој магистрален  пат ќе овозможи поврзување на населеното место 
Бардовци  со главниот автопат Скопје Качаник, со кои на граѓаните  ќе им 
овозможи побрз пристап кон градот Скопје и другите населени места. Со овој пат 
ќе се овозможи поголема фреквенција на луѓе и превоз на стока, помало 
загадување на воздухот како и голема заштеда на време.  

Ризик постои околу решавање на имотно правните односи и недовршената 
денационализација на земјиштето. 

Главниот проект за изградба на овој магистрален пат е изготвени и истиот е 
во фаза на доставување до Геодетска фирма за изработка на елаборат за 
нумерички податоци. 

Датум на започнување со имплементација  на проектот е  планиран  
01.05.2009 година, а датум на завршување на проектот се планира 01.10.2015 година. 

Вкупната вредност на овој проект се планира да изнесува      44.500.000,00 
денари. 
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Магистралниот пат согласно проектната документација ќе изнесува во  
должина од  1150  м.  

Поради големиот обем и висината на потебните финансиски средствата кои 
се потребни за реализација на оваа развојна програма, а кои изнесуваат  
44.500.000,00   денари ќе се изготвува фазно   во седум години започнувајќи од 
2009 година до 2015 година.  Со оглед на тоа дека  во 2009,2010,2011 и 2012 година се 
подготвува   само проектната документација, средствата за изградба  се 
пренесуваат во 2013 година  во износ од 10.000.000,00 ден со изградба на 300 м 
должни, во  2014 година. 

           Планираниот износ на средства ќе биде 17.000.000,00 денари со изградба на  
400 м должни   и во  2015 година планираниот износ на средства изнесува   
17.500.000,00 денари со изградба на  450м должни. 

За реализација на оваа развојна програма покрај  планираните средства од 
Буџетот на општината  ќе се прават напори да се обезбедат средства од  Агенција 
за државни патишта , од градот Скопје и од странски донации. 

2.Развојна програма Изградба на јавно осветлување ЈАА  

Осветлување  на општински пат од средно до горно Нерази.  

Изградбата на јавното осветлување  на овој општински пат , ќе се гради  во 
согласност  со техничката документација на главниот проект во која е дефинирана 
трасата на јавното осветлување. Бидејќи се работи за веќе постоечки пат кој треба 
да биде осветлен не е потребно да се решаваат имотно правни работи или враќање 
на земјиштето согласно Законот за денационализација. Со осветлување на овој пат 
ќе се овозможи побрзо и побезбедно движење на сообраќајот од средно кон горно 
Нерези како и на жителите кои гравитираат со своите куќи по должината на овој 
пат.   

Главниот проект за изградба на јавното осветлување на општинскиот пат е 
во фаза на почетни припреми - снимање на терен односно дефинирање на трасата 
( поради тоа што главниот проект е во фаза на припремни работи по завршување 
на истите согласно Законот за јавни набавки ќе биде распишан тендер за избор на 
најповолен проектант) 

Датум на започнување со имплементација  на проектот се планира 
01.06.2009 година, а датум на завршување на проектот се планира 31.12.2014 година. 

Вкупна вредност на овој проект се планира да изнесува      18.600.000,00 
денари. 
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Изградбата на јавното осветлување на овој општински пат  согласно 
проектната документација ќе изнесува во  должина од  6.000 м.  

Поради големиот обем и висината на потребните финансиски средствата 
кои се потребни за реализација на оваа развојна програма, а кои изнесуваат  
18.600.000,00   денари ќе се изготвува фазно   во период од  шест години 
започнувајќи од 2009 година до 2014 година. Со оглед дека станува збор за 
вредност која е апроксимативно дадена  планираните средства во  Буџетот на 
општина Карпош  за 2009,2010, 2011 и 2012 година  се пренесени во 2013 година во 
вкупна вредност од 9.000.000,00  денари од кои се предвидува изготвување на 
проектна документација  и дел монтажа на соларните светилки со изградба на 
3000 м должни и    во 2014 година планираниот износ на средства ќе биде 
9.600.000,00 денари со изградба на  3.000 м должни  

За реализација на оваа развојна програма покрај  планираните средства од 
Буџетот на општината во износ од 20% од вкупната сума  ќе се прават напори да се 
обезбедат средства  од градот Скопје и од странски донации.  

Овој План на  Програми за развој влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во “Службен гласник на Општина Карпош”.  

 

 

                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Број 07- 7801/10                                                            НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
30.10.2012 година                                                                         Трифун Трифуновски,с.р. 
Скопје                                                                  
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 

извршување на буџетот за Општина Карпош за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2012 до 30.09.2012 година 

 
 
 
 

 
           1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на буџетот за Општина Карпош за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2012 до 30.09.2012 година донесен на Педесет и 
деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 октомври   2012  
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/10                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 
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 Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Педесет и деветтата седница одржана на  29 октомври 2012 година донесе 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот за Општина 

Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2012 до 
30.09.2012 година 

 
 

 
        1.Се  усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот за Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2012 до 
30.09.2012година. 
 
. 
  
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 

    
               3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
 
Број 07- 7801/11                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10.2012 година                                         НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                      Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
 
 
 



Izvr{uvawe na rashodite na nivo na stavki za site potprogrami

1.621.318.000 438.387.185 58.030.000 26.651.821 294.000 0339.206.000 231.703.947 0 0 2.018.848.000 696.742.953 1.322.105.048

Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

A00 16.500.000 9.150.329 0 0 0 00 0 0 0 16.500.000 9.150.329 7.349.671SOVET NA OP[TINA

40 5.050.000 3.261.395 0 0 0 00 0 0 0 5.050.000 3.261.395 1.788.605PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 329.075 0 0 0 00 0 0 0 550.000 329.075 220.925Osnovni plati

404 4.500.000 2.932.320 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 2.932.320 1.567.680Nadomestoci

41 1.100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 2.550.000 1.760.070 0 0 0 00 0 0 0 2.550.000 1.760.070 789.930STOKI I USLUGI

420 650.000 373.367 0 0 0 00 0 0 0 650.000 373.367 276.633Patni i dnevni rashodi

421 1.000.000 765.798 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 765.798 234.202Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 900.000 620.905 0 0 0 00 0 0 0 900.000 620.905 279.095Drugi tekovni rashodi

45 800.000 413.119 0 0 0 00 0 0 0 800.000 413.119 386.881KAMATNI PLA]AWA

452 800.000 413.119 0 0 0 00 0 0 0 800.000 413.119 386.881Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

49 7.000.000 3.715.745 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 3.715.745 3.284.255OTPLATA NA GLAVNICA

492 7.000.000 3.715.745 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 3.715.745 3.284.255Otplata na glavnina kon doma{ni institucii

D00 4.456.000 2.381.197 0 0 0 00 0 0 0 4.456.000 2.381.197 2.074.803GRADONA^ALNIK

40 1.740.000 876.582 0 0 0 00 0 0 0 1.740.000 876.582 863.418PLATI I NADOMESTOCI

401 1.250.000 639.907 0 0 0 00 0 0 0 1.250.000 639.907 610.093Osnovni plati

402 490.000 236.675 0 0 0 00 0 0 0 490.000 236.675 253.325Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 400.000 62.088 0 0 0 00 0 0 0 400.000 62.088 337.912REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 62.088 0 0 0 00 0 0 0 400.000 62.088 337.912Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 816.000 513.727 0 0 0 00 0 0 0 816.000 513.727 302.273STOKI I USLUGI

420 316.000 115.152 0 0 0 00 0 0 0 316.000 115.152 200.848Patni i dnevni rashodi

421 500.000 398.575 0 0 0 00 0 0 0 500.000 398.575 101.425Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

46 1.500.000 928.800 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 928.800 571.200SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.500.000 928.800 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 928.800 571.200Razni transferi

D10 2.260.000 762.466 0 0 0 00 0 0 0 2.260.000 762.466 1.497.534MESNA SAMOUPRAVA

42 2.010.000 762.466 0 0 0 00 0 0 0 2.010.000 762.466 1.247.534STOKI I USLUGI

1



Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

421 1.580.000 762.466 0 0 0 00 0 0 0 1.580.000 762.466 817.534Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 430.000 0 0 0 0 00 0 0 0 430.000 0 430.000Drugi tekovni rashodi

46 250.000 0 0 0 0 00 0 0 0 250.000 0 250.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Transferi do nevladini organizacii

464 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000Razni transferi

E00 218.490.000 113.731.512 0 0 0 00 0 0 0 218.490.000 113.731.512 104.758.488OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 59.600.000 39.007.310 0 0 0 00 0 0 0 59.600.000 39.007.310 20.592.690PLATI I NADOMESTOCI

401 39.900.000 27.100.443 0 0 0 00 0 0 0 39.900.000 27.100.443 12.799.557Osnovni plati

402 16.400.000 10.048.219 0 0 0 00 0 0 0 16.400.000 10.048.219 6.351.781Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 3.300.000 1.858.648 0 0 0 00 0 0 0 3.300.000 1.858.648 1.441.352Nadomestoci

42 140.530.000 66.196.904 0 0 0 00 0 0 0 140.530.000 66.196.904 74.333.096STOKI I USLUGI

420 5.140.000 1.862.138 0 0 0 00 0 0 0 5.140.000 1.862.138 3.277.862Patni i dnevni rashodi

421 25.050.000 13.921.157 0 0 0 00 0 0 0 25.050.000 13.921.157 11.128.843Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 12.320.000 5.207.170 0 0 0 00 0 0 0 12.320.000 5.207.170 7.112.830Materijali i siten inventar

424 11.860.000 2.218.926 0 0 0 00 0 0 0 11.860.000 2.218.926 9.641.074Popravki i tekovno odr`uvawe

425 25.060.000 6.392.317 0 0 0 00 0 0 0 25.060.000 6.392.317 18.667.683Dogovorni uslugi

426 36.100.000 20.492.211 0 0 0 00 0 0 0 36.100.000 20.492.211 15.607.789Drugi tekovni rashodi

427 25.000.000 16.102.985 0 0 0 00 0 0 0 25.000.000 16.102.985 8.897.015Privremeni vrabotuvawa

46 9.860.000 4.463.102 0 0 0 00 0 0 0 9.860.000 4.463.102 5.396.898SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.860.000 320.000 0 0 0 00 0 0 0 1.860.000 320.000 1.540.000Transferi do nevladini organizacii

464 8.000.000 4.143.102 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 4.143.102 3.856.898Razni transferi

47 8.500.000 4.064.196 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 4.064.196 4.435.804SOCIJALNI BENEFICII

471 8.500.000 4.064.196 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 4.064.196 4.435.804Socijalni nadomestoci

EA0 31.200.000 11.302.661 0 0 0 00 0 0 0 31.200.000 11.302.661 19.897.339KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 31.200.000 11.302.661 0 0 0 00 0 0 0 31.200.000 11.302.661 19.897.339KAPITALNI RASHODI

480 10.000.000 7.382.221 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 7.382.221 2.617.779Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 4.000.000 1.993.300 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 1.993.300 2.006.700Kupuvawe na mebel

485 3.400.000 1.927.140 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 1.927.140 1.472.860Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 13.800.000 0 0 0 0 00 0 0 0 13.800.000 0 13.800.000Kupuvawe na vozila 

F10 6.000.000 1.073.118 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 1.073.118 4.926.882URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 6.000.000 1.073.118 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 1.073.118 4.926.882STOKI I USLUGI

425 6.000.000 1.073.118 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 1.073.118 4.926.882Dogovorni uslugi

F20 223.000.000 16.478.295 0 0 0 00 0 0 0 223.000.000 16.478.295 206.521.705UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
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42 3.500.000 2.317.737 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 2.317.737 1.182.263STOKI I USLUGI

425 3.500.000 2.317.737 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 2.317.737 1.182.263Dogovorni uslugi

48 219.500.000 14.160.558 0 0 0 00 0 0 0 219.500.000 14.160.558 205.339.442KAPITALNI RASHODI

481 219.500.000 14.160.558 0 0 0 00 0 0 0 219.500.000 14.160.558 205.339.442Grade`ni objekti

FA0 140.000.000 34.548.701 0 0 0 00 0 0 0 140.000.000 34.548.701 105.451.299UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 140.000.000 34.548.701 0 0 0 00 0 0 0 140.000.000 34.548.701 105.451.299KAPITALNI RASHODI

482 130.000.000 30.951.008 0 0 0 00 0 0 0 130.000.000 30.951.008 99.048.992Drugi grade`ni objekti

485 10.000.000 3.597.693 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 3.597.693 6.402.307Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

FD0 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
(KAPITALNI TRO[OCI)

48 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Drugi grade`ni objekti

G10 7.330.000 2.139.879 0 0 0 00 0 0 0 7.330.000 2.139.879 5.190.121PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 4.330.000 1.059.789 0 0 0 00 0 0 0 4.330.000 1.059.789 3.270.211STOKI I USLUGI

420 490.000 0 0 0 0 00 0 0 0 490.000 0 490.000Patni i dnevni rashodi

421 140.000 0 0 0 0 00 0 0 0 140.000 0 140.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 150.000 0 0 0 0 00 0 0 0 150.000 0 150.000Materijali i siten inventar

425 1.200.000 57.330 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 57.330 1.142.670Dogovorni uslugi

426 2.350.000 1.002.459 0 0 0 00 0 0 0 2.350.000 1.002.459 1.347.541Drugi tekovni rashodi

46 3.000.000 1.080.090 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.080.090 1.919.910SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.000.000 1.080.090 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.080.090 1.919.910Razni transferi

GA0 3.600.000 564.514 0 0 0 00 0 0 0 3.600.000 564.514 3.035.486IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

42 600.000 0 0 0 0 00 0 0 0 600.000 0 600.000STOKI I USLUGI

424 600.000 0 0 0 0 00 0 0 0 600.000 0 600.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 3.000.000 564.514 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 564.514 2.435.486KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 564.514 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 564.514 2.435.486Drugi grade`ni objekti

GD0 5.000.000 1.819.290 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 1.819.290 3.180.710PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

48 5.000.000 1.819.290 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 1.819.290 3.180.710KAPITALNI RASHODI

482 5.000.000 1.819.290 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 1.819.290 3.180.710Drugi grade`ni objekti

J00 10.500.000 4.810.137 0 0 0 00 0 0 0 10.500.000 4.810.137 5.689.863ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 10.500.000 4.810.137 0 0 0 00 0 0 0 10.500.000 4.810.137 5.689.863STOKI I USLUGI

424 10.500.000 4.810.137 0 0 0 00 0 0 0 10.500.000 4.810.137 5.689.863Popravki i tekovno odr`uvawe
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J30 29.000.000 17.591.316 0 0 0 00 0 0 0 29.000.000 17.591.316 11.408.684JAVNO OSVETLUVAWE

42 29.000.000 17.591.316 0 0 0 00 0 0 0 29.000.000 17.591.316 11.408.684STOKI I USLUGI

421 14.000.000 11.135.181 0 0 0 00 0 0 0 14.000.000 11.135.181 2.864.819Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 15.000.000 6.456.135 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 6.456.135 8.543.865Popravki i tekovno odr`uvawe

J40 29.500.000 19.473.995 0 0 0 00 0 0 0 29.500.000 19.473.995 10.026.005JAVNA ^ISTOTA

42 29.500.000 19.473.995 0 0 0 00 0 0 0 29.500.000 19.473.995 10.026.005STOKI I USLUGI

421 7.500.000 4.857.903 0 0 0 00 0 0 0 7.500.000 4.857.903 2.642.097Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.000.000 1.110.385 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 1.110.385 889.615Materijali i siten inventar

425 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000Dogovorni uslugi

426 500.000 354.253 0 0 0 00 0 0 0 500.000 354.253 145.747Drugi tekovni rashodi

427 19.000.000 13.151.454 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 13.151.454 5.848.546Privremeni vrabotuvawa

J60 11.385.000 6.498.327 0 0 0 00 0 0 0 11.385.000 6.498.327 4.886.673ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 11.385.000 6.498.327 0 0 0 00 0 0 0 11.385.000 6.498.327 4.886.673STOKI I USLUGI

424 11.385.000 6.498.327 0 0 0 00 0 0 0 11.385.000 6.498.327 4.886.673Popravki i tekovno odr`uvawe

J70 10.000.000 598.260 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 598.260 9.401.740ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 10.000.000 598.260 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 598.260 9.401.740STOKI I USLUGI

424 10.000.000 598.260 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 598.260 9.401.740Popravki i tekovno odr`uvawe

J80 1.000.000 415.477 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 415.477 584.523DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 1.000.000 415.477 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 415.477 584.523STOKI I USLUGI

424 1.000.000 415.477 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 415.477 584.523Popravki i tekovno odr`uvawe

J90 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000STOKI I USLUGI

424 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

JA0 42.000.000 6.224.065 0 0 0 00 0 0 0 42.000.000 6.224.065 35.775.935IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 42.000.000 6.224.065 0 0 0 00 0 0 0 42.000.000 6.224.065 35.775.935KAPITALNI RASHODI

482 42.000.000 6.224.065 0 0 0 00 0 0 0 42.000.000 6.224.065 35.775.935Drugi grade`ni objekti

JAA 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000OSVETLUVAWE NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO DO 
GORNO NEREZI

48 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti

JD0 349.881.000 61.761.176 0 0 0 00 0 0 0 349.881.000 61.761.176 288.119.824IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI
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46 7.000.000 2.344.239 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 2.344.239 4.655.761SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.000.000 2.344.239 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 2.344.239 4.655.761Razni transferi

48 342.881.000 59.416.937 0 0 0 00 0 0 0 342.881.000 59.416.937 283.464.063KAPITALNI RASHODI

482 342.881.000 59.416.937 0 0 0 00 0 0 0 342.881.000 59.416.937 283.464.063Drugi grade`ni objekti

JDA 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000IZGRADBA NA MAGISTRALEN PAT VO S.BARDOVCI

48 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti

JE0 55.000.000 1.963.735 0 0 0 00 0 0 0 55.000.000 1.963.735 53.036.265IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 55.000.000 1.963.735 0 0 0 00 0 0 0 55.000.000 1.963.735 53.036.265KAPITALNI RASHODI

482 55.000.000 1.963.735 0 0 0 00 0 0 0 55.000.000 1.963.735 53.036.265Drugi grade`ni objekti

JI0 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

JM0 25.000.000 2.200.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000.000 2.200.000 22.800.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 25.000.000 2.200.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000.000 2.200.000 22.800.000KAPITALNI RASHODI

482 25.000.000 2.200.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000.000 2.200.000 22.800.000Drugi grade`ni objekti

JN0 50.000.000 1.414.540 0 0 0 00 0 0 0 50.000.000 1.414.540 48.585.460URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 50.000.000 1.414.540 0 0 0 00 0 0 0 50.000.000 1.414.540 48.585.460KAPITALNI RASHODI

482 50.000.000 1.414.540 0 0 0 00 0 0 0 50.000.000 1.414.540 48.585.460Drugi grade`ni objekti

K40 25.550.000 16.080.512 0 0 0 00 0 0 0 25.550.000 16.080.512 9.469.488KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 5.340.000 3.342.393 0 0 0 00 0 0 0 5.340.000 3.342.393 1.997.607STOKI I USLUGI

420 700.000 0 0 0 0 00 0 0 0 700.000 0 700.000Patni i dnevni rashodi

423 340.000 150.096 0 0 0 00 0 0 0 340.000 150.096 189.904Materijali i siten inventar

425 1.900.000 1.019.524 0 0 0 00 0 0 0 1.900.000 1.019.524 880.476Dogovorni uslugi

426 2.400.000 2.172.773 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 2.172.773 227.227Drugi tekovni rashodi

46 20.210.000 12.738.119 0 0 0 00 0 0 0 20.210.000 12.738.119 7.471.881SUBVENCII I TRANSFERI

463 210.000 10.000 0 0 0 00 0 0 0 210.000 10.000 200.000Transferi do nevladini organizacii

464 20.000.000 12.728.119 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 12.728.119 7.271.881Razni transferi

L00 24.770.000 11.945.154 0 0 0 00 0 0 0 24.770.000 11.945.154 12.824.846SPORT I REKREACIJA

42 6.770.000 3.450.869 0 0 0 00 0 0 0 6.770.000 3.450.869 3.319.131STOKI I USLUGI

420 400.000 389.691 0 0 0 00 0 0 0 400.000 389.691 10.309Patni i dnevni rashodi

421 200.000 37.275 0 0 0 00 0 0 0 200.000 37.275 162.725Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport
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423 1.300.000 1.206.169 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.206.169 93.831Materijali i siten inventar

425 2.370.000 775.452 0 0 0 00 0 0 0 2.370.000 775.452 1.594.548Dogovorni uslugi

426 2.500.000 1.042.282 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 1.042.282 1.457.718Drugi tekovni rashodi

46 18.000.000 8.494.285 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 8.494.285 9.505.715SUBVENCII I TRANSFERI

463 9.000.000 2.781.400 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 2.781.400 6.218.600Transferi do nevladini organizacii

464 9.000.000 5.712.885 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 5.712.885 3.287.115Razni transferi

LA0 7.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 0 7.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

42 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000STOKI I USLUGI

424 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 5.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI

482 5.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 0 5.000.000Drugi grade`ni objekti

N10 60.446.000 8.387.958 18.949.000 6.238.394 0 0238.120.000 166.332.993 0 0 317.515.000 180.959.345 136.555.656OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 756.000 295.205 0 0 0 0200.500.000 148.950.253 0 0 201.256.000 149.245.458 52.010.542PLATI I NADOMESTOCI

401 520.000 215.466 0 0 0 0146.000.000 108.732.082 0 0 146.520.000 108.947.548 37.572.452Osnovni plati

402 236.000 79.739 0 0 0 054.500.000 40.218.171 0 0 54.736.000 40.297.910 14.438.090Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 54.990.000 7.044.556 16.749.000 5.661.116 0 036.565.000 17.137.498 0 0 108.304.000 29.843.170 78.460.831STOKI I USLUGI

420 0 0 253.000 8.350 0 00 0 0 0 253.000 8.350 244.650Patni i dnevni rashodi

421 39.490.000 2.537.805 2.325.000 683.189 0 029.766.000 14.332.215 0 0 71.581.000 17.553.209 54.027.791Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.500.000 0 7.316.000 2.762.494 0 02.351.000 992.158 0 0 11.167.000 3.754.652 7.412.348Materijali i siten inventar

424 7.600.000 4.303.075 3.201.000 1.018.285 0 01.760.000 622.787 0 0 12.561.000 5.944.147 6.616.853Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.880.000 147.563 2.415.000 760.406 0 02.384.000 1.066.091 0 0 10.679.000 1.974.060 8.704.940Dogovorni uslugi

426 520.000 56.113 1.239.000 428.392 0 0304.000 124.247 0 0 2.063.000 608.752 1.454.249Drugi tekovni rashodi

46 0 0 20.000 69.703 0 00 0 0 0 20.000 69.703 -49.703SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 20.000 0 0 00 0 0 0 20.000 0 20.000Razni transferi

465 0 0 0 69.703 0 00 0 0 0 0 69.703 -69.703Isplata po izvr{ni ispravi

48 4.700.000 1.048.197 2.180.000 507.575 0 01.055.000 245.242 0 0 7.935.000 1.801.014 6.133.986KAPITALNI RASHODI

480 0 0 875.000 410.953 0 0210.000 50.000 0 0 1.085.000 460.953 624.047Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 4.200.000 1.048.197 1.305.000 96.622 0 0825.000 190.242 0 0 6.330.000 1.335.061 4.994.939Kupuvawe na mebel

485 500.000 0 0 0 0 020.000 5.000 0 0 520.000 5.000 515.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

NA0 197.800.000 76.648.989 0 0 0 00 0 0 0 197.800.000 76.648.989 121.151.011OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 197.800.000 76.648.989 0 0 0 00 0 0 0 197.800.000 76.648.989 121.151.011KAPITALNI RASHODI

480 31.800.000 7.624.820 0 0 0 00 0 0 0 31.800.000 7.624.820 24.175.180Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 166.000.000 69.024.169 0 0 0 00 0 0 0 166.000.000 69.024.169 96.975.831Drugi grade`ni objekti

6



Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

V10 4.150.000 110.000 39.081.000 20.413.427 294.000 0101.086.000 65.370.954 0 0 144.611.000 85.894.381 58.716.619DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 0 067.462.000 48.743.335 0 0 67.462.000 48.743.335 18.718.665PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 049.228.000 35.564.599 0 0 49.228.000 35.564.599 13.663.401Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 018.234.000 13.178.736 0 0 18.234.000 13.178.736 5.055.264Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 4.150.000 110.000 35.669.000 19.663.177 294.000 031.156.000 16.391.544 0 0 71.269.000 36.164.721 35.104.279STOKI I USLUGI

420 0 0 360.000 209.314 0 00 0 0 0 360.000 209.314 150.686Patni i dnevni rashodi

421 150.000 110.000 4.581.000 1.789.321 0 020.384.000 11.453.439 0 0 25.115.000 13.352.760 11.762.240Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.000.000 0 26.890.000 16.130.281 294.000 02.195.000 1.053.642 0 0 30.379.000 17.183.923 13.195.077Materijali i siten inventar

424 3.000.000 0 2.730.000 1.034.925 0 04.037.000 1.561.530 0 0 9.767.000 2.596.455 7.170.545Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 568.000 279.378 0 04.305.000 2.283.568 0 0 4.873.000 2.562.946 2.310.054Dogovorni uslugi

426 0 0 490.000 219.958 0 0235.000 39.365 0 0 725.000 259.323 465.677Drugi tekovni rashodi

427 0 0 50.000 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 22.000 0 0 00 0 0 0 22.000 0 22.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 22.000 0 0 00 0 0 0 22.000 0 22.000Transferi do nevladini organizacii

48 0 0 3.390.000 750.250 0 02.468.000 236.075 0 0 5.858.000 986.325 4.871.675KAPITALNI RASHODI

480 0 0 1.910.000 458.792 0 0978.000 138.959 0 0 2.888.000 597.751 2.290.249Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 0 0 1.480.000 291.458 0 0870.000 97.116 0 0 2.350.000 388.574 1.961.426Kupuvawe na mebel

486 0 0 0 0 0 0620.000 0 0 0 620.000 0 620.000Kupuvawe na vozila 

VA0 21.000.000 8.311.582 0 0 0 00 0 0 0 21.000.000 8.311.582 12.688.418SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI 
RASHODI)

48 21.000.000 8.311.582 0 0 0 00 0 0 0 21.000.000 8.311.582 12.688.418KAPITALNI RASHODI

480 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 20.000.000 8.311.582 0 0 0 00 0 0 0 20.000.000 8.311.582 11.688.418Drugi grade`ni objekti

7



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina OP[TINA KARPO[

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj

Prihodi - Kvartal  

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2012 2012 2012 2012 2012 2012

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 
 od 01.01.2012 godina,  do 30.09.2012 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2012 godina,  do 30.09.2012 godina

OP[TINA KARPO[

Vo denari

4

559.110.000 128.145.747 0 0 0 00 0 0 0 430.964.253128.145.747559.110.000VKUPNI KAPITALNI PRIHODI :

1.062.208.000 308.863.771 58.030.000 28.978.828 294.000 0339.206.000 228.821.987 0 0 893.073.414566.664.5861.459.738.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI :

71 1.010.655.000 292.303.321 0 0 0 00 0 0 0 718.351.679 DANO^NI PRIHODI 292.303.3211.010.655.000

711 9.350.000 6.058.498 0 0 0 00 0 0 0 3.291.502Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 6.058.4989.350.000

713 125.850.000 83.623.008 0 0 0 00 0 0 0 42.226.992Danoci na imot 83.623.008125.850.000

717 874.955.000 202.437.914 0 0 0 00 0 0 0 672.517.086Danoci na specifi~ni uslugi 202.437.914874.955.000

718 500.000 183.901 0 0 0 00 0 0 0 316.099Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 183.901500.000

72 14.110.000 9.549.378 58.030.000 28.303.487 0 00 0 0 0 34.287.135 NEDANO^NI PRIHODI 37.852.86572.140.000

722 3.010.000 2.549.795 0 0 0 00 0 0 0 460.205Globi, sudski i administrativni taksi 2.549.7953.010.000

723 4.000.000 2.652.041 56.525.000 27.916.924 0 00 0 0 0 29.956.035Taksi i nadomestoci 30.568.96560.525.000

724 1.100.000 -610.042 0 0 0 00 0 0 0 1.710.042Drugi vladini uslugi -610.0421.100.000

725 6.000.000 4.957.584 1.505.000 386.563 0 00 0 0 0 2.160.853Drugi nedano~ni prihodi 5.344.1477.505.000

74 37.443.000 7.011.072 0 675.341 294.000 0339.206.000 228.821.987 0 0 140.434.600 TRANSFERI I DONACII 236.508.400376.943.000

741 37.443.000 7.011.072 0 675.341 294.000 0339.206.000 228.821.987 0 0 140.434.600Transferi od drugi nivoa na vlast 236.508.400376.943.000

73 553.110.000 128.145.747 0 0 0 00 0 0 0 424.964.253 KAPITALNI PRIHODI 128.145.747553.110.000

731 170.000.000 79.045.756 0 0 0 00 0 0 0 90.954.244Proda`ba na kapitalni sredstva 79.045.756170.000.000

733 383.110.000 49.099.991 0 0 0 00 0 0 0 334.010.009Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 49.099.991383.110.000

74 6.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 TRANSFERI I DONACII 06.000.000

741 6.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000Transferi od drugi nivoa na vlast 06.000.000

OBRAZLO@ENIE :

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS :

1.062.208.000 308.863.771 339.206.000 228.821.987 58.030.000 28.978.828 294.000 0 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI : 1.459.738.000 566.664.586 893.073.414

473.737.000 218.763.416 335.683.000 231.222.630 52.460.000 25.393.996 294.000 0 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI : 862.174.000 475.380.042 386.793.959

KAPITALEN BILANS :

559.110.000 128.145.747 0 0 0 0 0 0 0 0VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 559.110.000 128.145.747 430.964.253

1.147.581.000 219.623.769 3.523.000 481.317 5.570.000 1.257.825 0 0 0 0VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 1.156.674.000 221.362.911 935.311.089



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina OP[TINA KARPO[

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj

Prihodi - Kvartal  

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2012 2012 2012 2012 2012 2012

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 
 od 01.01.2012 godina,  do 30.09.2012 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2012 godina,  do 30.09.2012 godina

OP[TINA KARPO[

Vo denari

4

1.147.581.000 219.623.769 5.570.000 1.257.825 0 03.523.000 481.317 0 0 935.311.0891.156.674.000 221.362.911VKUPNI KAPITALNI RASHODI :

473.737.000 218.763.416 52.460.000 25.393.996 294.000 0335.683.000 231.222.630 0 0 386.793.959475.380.042862.174.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI :

40 67.146.000 43.440.492 0 0 0 0267.962.000 197.693.588 0 0 93.973.920PLATI I NADOMESTOCI 241.134.080335.108.000

401 42.220.000 28.284.891 0 0 0 0195.228.000 144.296.681 0 0 64.866.428Osnovni plati 172.581.572237.448.000

402 17.126.000 10.364.633 0 0 0 072.734.000 53.396.907 0 0 26.098.460Pridonesi za socijalno osiguruvawe 63.761.54089.860.000

404 7.800.000 4.790.968 0 0 0 00 0 0 0 3.009.032Nadomestoci 4.790.9687.800.000

41 1.500.000 62.088 0 0 0 00 0 0 0 1.437.912REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 62.0881.500.000

412 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 01.000.000

413 500.000 62.088 0 0 0 00 0 0 0 437.912Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 62.088500.000

42 328.971.000 137.019.141 52.418.000 25.324.293 294.000 067.721.000 33.529.042 0 0 253.531.525STOKI I USLUGI 195.872.476449.404.000

420 7.696.000 2.740.348 613.000 217.664 0 00 0 0 0 5.350.988Patni i dnevni rashodi 2.958.0128.309.000

421 89.610.000 34.526.160 6.906.000 2.472.510 0 050.150.000 25.785.654 0 0 83.881.676Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 62.784.324146.666.000

423 18.610.000 7.673.820 34.206.000 18.892.775 294.000 04.546.000 2.045.800 0 0 29.043.605Materijali i siten inventar 28.612.39557.656.000

424 76.945.000 25.300.337 5.931.000 2.053.210 0 05.797.000 2.184.317 0 0 59.135.136Popravki i tekovno odr`uvawe 29.537.86488.673.000

425 46.410.000 11.783.041 2.983.000 1.039.784 0 06.689.000 3.349.659 0 0 39.909.516Dogovorni uslugi 16.172.48456.082.000

426 45.700.000 25.740.996 1.729.000 648.350 0 0539.000 163.612 0 0 21.415.043Drugi tekovni rashodi 26.552.95847.968.000

427 44.000.000 29.254.439 50.000 0 0 00 0 0 0 14.795.561Privremeni vrabotuvawa 29.254.43944.050.000

45 800.000 413.119 0 0 0 00 0 0 0 386.881KAMATNI PLA]AWA 413.119800.000

452 800.000 413.119 0 0 0 00 0 0 0 386.881Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 413.119800.000

46 59.820.000 30.048.635 42.000 69.703 0 00 0 0 0 29.743.662SUBVENCII I TRANSFERI 30.118.33859.862.000

463 11.220.000 3.111.400 22.000 0 0 00 0 0 0 8.130.600Transferi do nevladini organizacii 3.111.40011.242.000

464 48.600.000 26.937.235 20.000 0 0 00 0 0 0 21.682.765Razni transferi 26.937.23548.620.000

465 0 0 0 69.703 0 00 0 0 0 -69.703Isplata po izvr{ni ispravi 69.7030

47 8.500.000 4.064.196 0 0 0 00 0 0 0 4.435.804SOCIJALNI BENEFICII 4.064.1968.500.000

471 8.500.000 4.064.196 0 0 0 00 0 0 0 4.435.804Socijalni nadomestoci 4.064.1968.500.000

49 7.000.000 3.715.745 0 0 0 00 0 0 0 3.284.255OTPLATA NA GLAVNICA 3.715.7457.000.000

492 7.000.000 3.715.745 0 0 0 00 0 0 0 3.284.255Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.715.7457.000.000

48 1.147.581.000 219.623.769 5.570.000 1.257.825 0 03.523.000 481.317 0 0 935.311.089KAPITALNI RASHODI 1.156.674.000 221.362.911

480 42.800.000 15.007.041 2.785.000 869.745 0 01.188.000 188.959 0 0 30.707.255Kupuvawe na oprema i ma{ini 16.065.74546.773.000

481 219.500.000 14.160.558 0 0 0 00 0 0 0 205.339.442Grade`ni objekti 14.160.558219.500.000

482 849.381.000 181.889.840 0 0 0 00 0 0 0 667.491.160Drugi grade`ni objekti 181.889.840849.381.000

483 8.200.000 3.041.497 2.785.000 388.080 0 01.695.000 287.358 0 0 8.963.065Kupuvawe na mebel 3.716.93512.680.000

485 13.900.000 5.524.833 0 0 0 020.000 5.000 0 0 8.390.167Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.529.83313.920.000

486 13.800.000 0 0 0 0 0620.000 0 0 0 14.420.000Kupuvawe na vozila 014.420.000

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt 
Ime u prezime i tel.broj : MIRJANA  \OR\IEVSKA

OVLASTENO LICE (pe~at i potpis)

STEV^O Jakimovski



       Vrz osnova na ~len 36 stav  1 to~ka 2 od Zakonot za lokalnata  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002 godina), Sovetot na Op{tina Karpo{  na    pedeset i devetata    sednica odr`ana na 30 
oktomvri  2012 godina , donese

O     D     L     U     K     A
Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina 

Karpo{ za 2012 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina  Karpo{ za 2012 
godina i toa na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
Buxet Samofin. Donacii Dotacii Krediti

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

481130 -9.900.000 0 0 0 0Rekonstrukcija na stanbeni objekti

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

425990 500.000 0 0 0 0Drugi dogovorni uslugi

426990 800.000 0 0 0 0Drugi operativni rashodi

464990 5.000.000 0 0 0 0Drugi transferi

L00 SPORT I REKREACIJA

421440 100.000 0 0 0 0Transport na lu|e

423990 1.000.000 0 0 0 0Drugi materijali

426990 500.000 0 0 0 0Drugi operativni rashodi

464990 2.000.000 0 0 0 0Drugi transferi

V10 DETSKI GRADINKI

421110 0 -100.000 0 0 0Elektri~na energija

423410 0 -183.000 0 0 0Prehranbeni produkti i pijalaci

424210 0 200.000 0 0 0Odr`uvawe na zgradi

483120 0 83.000 0 0 0Kupuvawe na u~ili{en mebel

421210 0 0 0 750.000 0Centralno greewe

424210 0 0 0 -550.000 0Odr`uvawe na zgradi

483120 0 0 0 -54.000 0Kupuvawe na u~ili{en mebel

480160 0 0 0 -40.000 0Kupuvawe na oprema za greewe i 
klimatizacija

480140 0 0 0 -60.000 0Kupuvawe na informati~ka i video 
oprema

425990 0 0 0 -46.000 0Drugi dogovorni uslugi

0 0 0 0 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina Karpo{  i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2012 godina.

Br. 07-
7801/12                

30.10.2012g.

TRIFUN TRIFUNOVSKI

Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

OP[TINA KARPO[

1



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Карпош за 2012 година 
 
 
 

 
           1.Се објавува на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот 
на Општина карпош за 2012 година донесена на Педесет и деветтата  седница на 
Советот на Општина Карпош одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/11                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 
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              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план 
локалитет над населба Козле,УЗ Кузман Јосифовски Питу,Општина Карпош 

Скопје 
 

 
 
 

 
           1.Се објавува на Одлуката за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план 
локалитет над населба Козле,УЗ Кузман Јосифовски Питу,Општина Карпош 
Скопје донесена на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/12                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 
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  Врз основа на член 22 став 1 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Македонија” бр. 51/2003, 137/2007, 91/09, 
124/2010,18/2011 и 53/2011) и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 5/2002), Советот на Општината 
Карпош, на   Педесет и деветтата седница одржана на29 октомври  2012 година, 
донесе 

О Д Л У К А  
за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план локалитет над населба Козле,УЗ 

Кузман Јосифовски Питу,Општина Карпош Скопје 
 

Член 1      
           Со оваа Одлука се утврдува Нацрт-Детален урбанистички план локалитет над 
населба Козле,УЗ Кузман Јосифовски Питу,Општина Карпош Скопје. 
             Нацрт-Деталниот урбанистички план е изработен според одредбите за 
спроведување на Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за 
просторно и урбанистичко планирање, Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање и Правилникот за поблиска содржина и начинот на 
графичка обработка на плановите и за начинот и постапката за донесување на 
урбанистички планови. 

Член 2 
             Просторот за кој се утврдува Нацрт- Детален урбанистички план е 
дефиниран со следните граници: 

     На североисток: границата на ДУП за населба Козле 
   На југоисток:      границата на ДУП за населба Козле и  граница на наменска зона     
                                  заштитно зеленило според ГУП на Град скопје 
   На југозапад:       осовина на ул. Јужна обиколница Водно 
   На северозапад : граница на ДУП за населба Козле 
           Површината  на планскиот опфат изнесува 5,8 ха.  
                                                                           Член 3 

                                        
           Намените предвидени во овој нацрт-детален урбанистички план се во  
согласност  со намените во Генералниот урбанистички план на Град Скопје од 2002 
година. 
            Во рамките на Нацрт-планот  се предвидени следните класи на намени: 

                            А1-домување во станбени куќи, 
Д2-заштитно зеленило 
           Максималната висина на планираните објекти изнесува Нмах.=10.20 м. 
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                Со Нацрт-планот се одредени: 

- облик и големина на градежна парцела /м2/ 
- регулациона линија, 
- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради, 
- максимална површина за градба во која може да се развие основата на 

објектот /м2/, 
- процент на изграденост /%/, 
- максимална развиена површина на објект /м2/, 
- коефициент на искористеност /К/, 
- намена на објектот, 
- максимална висина на објектот / до завршниот венец / одниво на 

тротоар, сообраќајница или пристапна патека, 
- паркирање-гаражирање на возилата во рамките на парцелите. 

 
Член 4 

      Составен дел на оваа Одлука се: 
- Текстуален дел, 
- Графички прилози, 
- Основни праметри за уредување на просторот, и  
- Табеларен приказ на урбанистичките параметри. 

 
Член 5 

 
       Градоначалникот на Општина Карпош ќе организира Јавна презентација и 
Јавна анкета по Нацрт-Деталниот урбанистички план за кој претходно е добиено 
мислење, со утврдување на времето и местото каде ќе биде изложен планот и 
спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 

 
Член 6  

              Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број 07- 7801/13                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 30.10 .2012 година                                                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                                     Трифун Трифуновски,с.р. 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за  измена на Програмата за дејноста  култура за 2012 

година 
 

 
 
 
           1.Се објавува на Програмата за  измена на Програмата за дејноста  култура за 
2012 година донесена на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина 
Карпош одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
 
 
Број 08- 8077/13                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

  Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа  
(“Службен весник на Република Македонија”  бр. 05/2002) Советот на Општина 
Карпош на  Педесет и деветтата седница  одржана на  29 октомври 2012 година 
донесе 

 

 

ПРОГРАМА  
за  измена на Програмата за дејноста  култура за 2012 година 

       
                                                        
       1.  Во Програмата за дејноста култура за 2012 година (“Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.19/2019)се врши следната измена : 
       
 Во Глава  V– Одбележување на значајни празници,  Точка 2 – Новогодишно 
украсување на Општина Карпош, цифрата “ 5.000.000,00 “ се заменува со цифрата 
“9.000.000,00 “. 
 

                                           
           2.Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
Број 07- 7801/14                                                                            ПРЕТСЕДАTEЛ 
 30.10.2012 година                                  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
С к о п ј е                                                   Трифун Трифуновски,с.р. 

                
 

 

 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Програмата за  измена на Програмата за дејноста  спорт за 2012 

година 
 

 
 
 
           1.Се објавува на Програмата за  измена на Програмата за дејноста  спорт за 
2012 година донесена на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина 
Карпош одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/14                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/02), Советот на Општина Карпош  на Педесет и 
деветтата    седница  одржана на 29 октомври   2012 година,  донесе 

 

 
ПРОГРАМА 

за измена  на Програмата  за дејноста спорт 
за  2012 година 

 

 

 1.Во  Програмата за дејноста спорт за 2012 година („Службен гласник на Општина 
Карпош “ бр.19/2011, бр.4/2012 ,7/2012  и 9 /2012) се врши следната измена:  

-Во табеларниот преглед, глава IV. Преглед на спортски манифестации под 
организација и покровителство на Општина Карпош,   точка 9. Турнир во кошарка 
2012 за средните училишта на територија на Општина Карпош, во делот Ресурси, 
трошоци, цифрата “800.000,00“ се заменува со цифрата “1.600.000.00“. 
 

 

2.Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
  Бр. 07- 7801/15                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ  
  30.10 .2012 година                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,  
          Скопје                                                                                    Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување на  финансиски средства за издавање на 

Монографијата “T.M.Павловски Сликарство“ 
 

 
 
           1.Се објавува на Одлуката за одобрување на  финансиски средства за 
издавање на Монографијата “T.M.Павловски Сликарство“ донесена на Педесет и 
деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 октомври   2012  
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/15                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија„ бр.5/2002) Советот на Општина Карпош  на  Педесет и 
деветтата      седница одржана на  29 октомври  2012 година донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на  финансиски средства за издавање на Монографијата 

“T.M.Павловски Сликарство“ 
 

Член 1 

     На Таки  М. Павловски, сликар, истакнат граѓанин на Општина Карпош, автор на 
Монографијата “ T. M. Павловски Сликарство “, издадена по повод 50 години од 
неговото творештво, му се доделуваат финансиски средства во износ од 300.000,00 
денари, како надомест за покривање на трошоците направени за издавање на 
монографијата. 
                                                                      

Член 2 

 Средствата од член 1 на оваа Oдлука ќе се издвојат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2012 година. 

Член 3 

Се задолжува Градоначалникот на Општина карпош да ја спроведе оваа Одлука.  

Член 4 

    Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“.       

 
 
 
Број 07- 7801/16                                                                             ПРЕТСЕДАTEЛ 
 30.10 .2012 година                                                      на Советот на Општина Карпош 
  С к о п ј е                                                                                  Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување на  финансиски средства за издавање на 

Монографијата “Стресот и ние 
 
 
           1.Се објавува на Одлуката за одобрување на  финансиски средства за 
издавање на Монографијата “Стресот и ние“ донесена на Педесет и деветтата  
седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/16                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија„ бр.5/2002) Советот на Општина Карпош  на  Педесет и 
деветтата   седница одржана на   29 октомври  2012 година донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на  финансиски средства за издавање на Монографијата 

“Стресот и ние“ 
 

Член 1 

На проф.д-р. Методиј Чепреганов, истакнат граѓанин на Општина Карпош, автор 
на Монографијата “Стресот и ние“, плод на неговото долгогодишно    работење на 
полето на медицината во областа невропсихијатрија-епилептологија, му се 
доделуваат финансиски средства во износ од 500.000,00 денари, како надомест за 
покривање на трошоците направени за издавање на неговата монографијата. 
                                                                     
                                                                                  Член 2 

 Средствата од член 1 на оваа Oдлука ќе се издвојат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2012 година. 

Член 3 

Се задолжува Градоначалникот на Општина карпош да ја спроведе оваа Одлука.  

                                                                              

                                                                                   Член 4 

    Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“.       

 
 
Број 07- 7801/17                                                               ПРЕТСЕДАTEЛ 
30.10 .2012 година                                         на Советот на Општина Карпош 
  С к о п ј е                                                                      Трифун Трифуновски,с.р. 
 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за прогласување  на заслужен граѓанин на Општина 

Карпош 
 

        
 
   1.Се објавува на Одлуката за прогласување  на заслужен граѓанин на Општина 
Карпош донесена на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/17                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

   Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа  
(“Службен весник на Република Македонија”  бр. 05/2002) Советот на Општина 
Карпош   на Педесет и деветтата седница одржана на  29 октомври 2012 година 
донесе 

 

                                                               О Д Л У К А       
                     за прогласување  на заслужен граѓанин на Општина Карпош 

 
     член 1 

      За заслужен граѓани на Општина  Карпош, по повод 36-годишнината од 
формирањето на општината се прогласува Илија Најдовски, жител на Општина 
Карпош, истакнат спортист во областа на фудбалот, поранешен член на ФК 
Вардар и македонската фудбалска репрезентација.    
                                                                        
                                                                            Член 2  
           На лицето од член 1 на оваа Одлука ќе се додели плакета за заслужен 
граѓанин на Општина Карпош за ниедовиот придонес  во областите наведени во 
член 1 на оваа Одлука. 
                                                                                            
                                                                            Член 3 
             Плакетата за заслужен граѓанин на Општина Карпош ќе ја додели 
Градоначалникот на Општина Карпош, Стевчо Јакимовски. 
                                                                        
                                                                             Член 4 
         Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош”. 
 
 
Број 07- 7801/18                                                                           ПРЕТСЕДАTEЛ 
 30.10 .2012 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
С к о п ј е                                          Трифун Трифуновски,с.р. 

                
 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за одобрување  средства за поддршка на 

понатамошниот развојот и функционирањето на ОК „Вардар“ - Скопје 

 
 

        
 
   1.Се објавува на Одлуката за одобрување  средства за поддршка на 
понатамошниот развојот и функционирањето на ОК „Вардар“ – Скопје, донесена на 
Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 
октомври   2012  година. 

 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/18                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош на 
Педесет и деветтата седница одржана на 29 октомври  2012 година донесе 

ОДЛУКА 

за одобрување  средства за поддршка на понатамошниот развојот и 
функционирањето на ОК „Вардар“ - Скопје 

Член 1 

Се одобрува барањето на средства за поддршка на понатамошниот развој и 
функционирањето на ОК “ВАРДАР“ - Скопје, бр.08-7748/1 од 19.10.2012 година, 
доставено од ОК „ВАРДАР“ – Скопје. 

Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 
износ од 2.000.000,00 денари. 

За начинот на користењето на средствата од став 1 на овој член да се склучи 
договор со ОК “ВАРДАР“ Скопје. 

Член 3 

Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2012 година, Програма ЛО – Спорт и рекреација, ставка 463 – трансфер 
до невладини организации, подставка 463120 – трансфер до спортски клубови. 

Член 4 

За одобрените средства ОК „ВАРДАР“ е должен до Советот на Општина Карпош да 
достави извештај за нивното искористување. 

Член 5 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

Член 6 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник“ на Општина Карпош. 

Број  07 -  7801/19                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 30.10 .2012 година                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                                        Трифун Трифуновски,с.р.           



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за доделување  на финансиски средства на истакнат 

спортист 
 
        
 
   1.Се објавува на Одлуката за доделување  на финансиски средства на истакнат 
спортист, донесена на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина 
Карпош одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
    2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/19                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија„ бр.5/2002) Советот на Општина Карпош  на Педесет и 
деветтата седница одржана на  29 октомври  2012 година донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување  на финансиски средства на истакнат спортист 

     

Член 1 
        На Aнтонио Ристовски, истакнат спортист, член на Македонската скијачка 
репрезентација, му  се доделуваат финансиски средства во износ од 120.000,00 
денари, како поддршка за негово понатамошно усовршување. 

 
   Член 2 

        Средствата од член 1 на оваа Oдлука ќе се издвојат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2012 година.   

 
Член 3 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе решение за 
одобрените средства од член 1 на оваа одлука. 

                                                                     
                                                                    Член 4 
За одобрените средства од член 1 на оваа одлука , корисникот на средствата 

е должен до Советот на Општина Карпош да достави извештај за нивното 
искористување 
                                                                                   Член 5 
              Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“.       
 
 
 
Број 07-7801/20                                                                           ПРЕТСЕДАTEЛ 
30.10.2012 година                                                     на Советот на Општина Карпош 
С к о п ј е                                                                                   Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 

      



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за одобрување на средства како поддршка за 

непречено функционирање на   КУД „КАРШИАКА“-Скопје 
 
 
 

        
 
   1.Се објавува на Одлуката за одобрување на средства како поддршка за 
непречено функционирање на   КУД „КАРШИАКА“-Скопје, донесена на Педесет и 
деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 октомври   2012  
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/20                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на                                
Педесет и деветтата седница,  одржана на  29 октомври 2012 година  донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за одобрување на средства како поддршка за непречено функционирање на   

 КУД „КАРШИАКА“-Скопје 
 

Член 1 
       Со одобрува  барањето на средства на Kултурно  уметничкото  друштво 
„КАРШИАКА“од Општина Карпош - Скопје  бр.08-6378/1  од 13.09.2012 година и 
бр.08-6378/2 од 5.10.2012 година, како  поддршка за  натамошно непречено 
фунционирање. 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства 

во износ од 122.000,00 денари. 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа одлука ќе се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2012, Програма К4-Културни манифестации и творештво, ставка 464- 
разни трансфери, потставка 464990- други  трансфери. 

 
Член 4 

             За реализацијата  на одобрените средства Kултурно  уметничко друштво 
„КАРШИАКА“- Скопје  е должно до Советот на Општина Карпош да достави 
извештај. 

Член 5 
    Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 6 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07- 7801/21                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 30.10 .2012 година                                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                              Трифун Трифуновски ,с.р. 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за одобрување на средства за реконструкција – 

изградба на индивидуален станбен објект на телесно инвалидно лице 
 
 

 
 
        
 
   1.Се објавува на Одлуката за одобрување на средства за реконструкција – 
изградба на индивидуален станбен објект на телесно инвалидно лице, донесена на 
Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 
октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/21                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа /„Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02/,  Советот на Општина Карпош, на 
Педесет и деветтата седница одржана на 29 октомври 2012 година донесе  
 

О Д Л У КА  
за одобрување на средства за реконструкција – изградба 

на индивидуален станбен објект на телесно инвалидно лице 
 

Член 1 
Се одобруваат средства во износ од 400.000,00 денари како поддршка за 
реконструкција- изградба на индивидуален станбен објект на Драган Петковски 
телесно инвалидно лице од Општина Карпош, на ул. „Пролетерска“ бр. 38-а – 
Општина Карпош,  според поднесено барање бр. 6427/1 од 17.09.2012 година. 
 

Член 2 
Одобрените средства ќе бидат употребени за набавување на градежни материјали 
и изведување на градежно-занатски работи. 
 

Член 3 
Средствата од член 1 на оваа одлука ќе се обезбедат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2012 и 2013 година. 

Член 4 
Реконструкцијата – изградбата на индивидуалниот станбен објект од член 1 на 
оваа одлука ќе ја следи тричлена Комисија, формирана од страна на 
Градоначалникот на Општина Карпош која што за реализацијата на одобрените 
средства ќе достави извештај до Градоначалникот на Општина Карпош и до 
Советот на Општина Карпош. 

Член 5 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спорведе оваа одлука. 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“.   
 
Број   07-7801/22                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10. 2012 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ  
Скоп ј е                                                          Трифун Трифуновски,с.р. 
 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за  одобрување на средства за сместување на телесно 

инвалидно лице во болница за згрижување на стари и изнемоштени лица 
 
 

        
 
   1.Се објавува на Одлуката за Одлуката  за  одобрување на средства за сместување 
на телесно инвалидно лице во болница за згрижување на стари и изнемоштени 
лица, донесена на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/22                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа /„Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02/,  Советот на Општина Карпош, на 
Педесет и деветтата седница, одржана на Педесет и деветтата седница, одржана 
на 29 октомври 2012 година  донесе  

О Д Л У КА 

за одобрување на средства за сместување на телесно инвалидно лице  
во болница за згрижување на стари и изнемоштени лица  

Член 1 
Се одобруваат средства во висина од 90.000,00 денари за сместување на   Драган 
Петковски, телесно инвалидно лице од Општина Карпош- Скопје, кој се нашол во 
тешка здравствена и материјална положба во Јавната здравствена установа 
Геронтолошки завод „13-ти Ноември“ – Скопје. 
Сместувањето на именуваниот од став  1 на овој член ќе трае 6 /шест/ месеци, 
односно до завршувањето на реконструкцијата – изградбата на неговиот 
индивидуален станбен објект на ул. „Пролетерска“ бр. 38-а во Скопје. 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа одлука ќе се обезбедат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2012 и 2013 година, Програма ЕО- Општинска администрација, ставка 
464-Разни трансфери, потставка 464990- Други трансфери 

Член 3 
Вкупно одобрените срдства од член 1 на оваа одлука ќе се исплаќаат сукцесивно – 
месечно, по добиена фактура од Јавната здравствена установа Геронтолошки 
завод „13-ти  Ноември“ – Скопје, при што Градоначалникот на Општина Карпош ќе 
потпише договор. 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош и Секторот за финансиски 
прашања да ја спроведат оваа одлука. 

Член 5  
Одредбите од оваа одлука ќе се применуваат од денот на отпочнување со 
реконструкцијата -  изградбата на индивидуалниот стабен објект на Драган 
Петковски. 

Член 6 
Оваа одлука  влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“.   
 
Број   07-7801/23                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10. 2012 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ  
Скоп ј е                                                          Трифун Трифуновски,с.р. 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за доделување на стипендии на талентирани ученици 

од основното образование од подрачјето на Општина Карпош 
 

 
        
 
   1.Се објавува на Одлуката за доделување на стипендии на талентирани ученици 
од основното образование од подрачјето на Општина Карпош, донесена на Педесет 
и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 октомври   
2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/23                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 

 

 

 

 

 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

 
Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/02), а во врска Глава II. Проекти за 
реализација, Tочка 1. Доделување стипендии на талентирани ученици од 
основното образование од Програмата за дејноста образование  за 2012 година   
(“Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 19/2011 ), Советот на Општина Карпош  
на   Педесет и деветтата седница  одржана на 29 октомври 2012 година  донесе  
 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување на стипендии на талентирани ученици 

од основното образование од подрачјето на Општина Карпош 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува доделување на 52 стипендии за талентирани 

ученици од основното образование од подрачјето на Општина Карпош за учебната 
2012 / 2013 година и тоа:    

 15  од Прва  категорија,  во износ од 3500 денари ,  
 23 од Втора категорија,   во износ од 2500 денари, 
 14 од Трета категорија,   во износ од 1500 денари.    

 
Член 2 

 Стипендиите   од член 1 на оваа Одлука, за кои што постапка по објавениот 
оглас за нивното доделување   спроведе Комисија формирана од Градоначалникот 
на Општина Карпош, се исплатуваат од средствата   обезбедени во Буџетот на 
Општина Карпош за 2012 и 2013 година – Програма ЕО – општинска 
администрација , ставка 464 – разни трансфери, потставка 464120 – стипендии за 
поддршка на млади таленти .        
                                                                                    Член 3 
 За исплата на стипендиите од член 1 на оваа одлука поединечни решенија 
донесува Градоначалникот на Општина Карпош.  
      Член  4 
 Оваа одлука влегува наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош“,а ќе се применува од 01.09.2011 година. 
 
Број   07-7801/24                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10. 2012 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ  
Скоп је                                                          Трифун Трифуновски,с.р.  
 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за определување  на материјална поддршка на  

спортски  клубови  од подрачјето на Општина Карпош 
 
 

        
 
   1.Се објавува на Одлуката за определување  на материјална поддршка на 
спортски  клубови  од подрачјето на Општина Карпош, донесена на Педесет и 
деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 октомври   2012  
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/24                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 
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 Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02), а во врска со  Глава III.  Спортски манифестации под 
организација и покровителство на Општина Карпош,  Точка 4 . Материјална поддршка  
на спортски клубови од подрачјето на Општина Карпош од Програмата за дејноста 
спорт за 2012 година  (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 19/2011, бр.4/2012 
,7/2012, 9 /2012 и 12/2012 ), Советот на Општина Карпош на  Педесет и деветтата седница  
одржана на 29 октомври 2012 година  донесе                                                                    
                                                                          О  Д  Л  У  К  А 

за определување  на материјална поддршка на  
спортски  клубови  од подрачјето на Општина Карпош 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се определува материјална поддршка на  18 спортски клубови од 
подрачјето на Општина Карпош и тоа: 

 1 од         Прва   категорија,   во износ од 3.000.000 денари ,  
 1 од  Втора  категорија,  во износ од 2.000.000 денари ,  
 1 од    Трета  категорија,   во износ од    350.000 денари   
 1 од    Четврта категорија,     во износ од    200.000 денари, 
 2 од  Петта категорија,  во износ од     150.000 денари,  
 2 од  Шеста категорија,  во износ од     100.000 денари,  
 2 од  Седма категорија,  во износ од       60.000 денари,  
 4 од  Осма категорија,  во износ од       50.000 денари, 
 1 од  Деветта категорија,      во износ од     40.000 денари, 
 3 од  Десетта категорија,      во износ од     30.000 денари   

 
Член 2 

 Материјалната поддршка од член 1 на оваа Одлука, за која што постапка по 
објавениот оглас за нејзино доделување спроведе Комисија формирана од 
Градоначалникот на Општина Карпош, се исплатува  еднократно и е  обезбедена во 
Буџетот на Општина Карпош за 2012 и 2013  – Програма ЛО – Спорт  и рекреација, ставка 
463 – трансфер до невладини организации, потставка 463120 – трансфер до спортски 
клубови.  
       
                                                                                               Член 3 
 За исплата на материјалната поддршка од член 1 на оваа Одлука поединечни 
решенија донесува Градоначалникот на Општина Карпош.  
       
                                                                                                 Член  4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
Број   07-7801/25                                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10. 2012 година                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ  

Скоп ј е                                                                              Трифун Трифуновски,с.р.  
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              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за определување на материјална поддршка на 

спортисти – поединци во сферата на спортот  и спортските активности 
 
 
 

   1.Се објавува на Одлуката за определување на материјална поддршка на 
спортисти – поединци во сферата на спортот  и спортските активности, донесена 
на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 
октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/25                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 
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Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/02),  а во врска со  дел III. Спортски 
манифестации под организација и покровителство на Општина Карпош,  Точка 3. 
Материјална поддршка  на спортисти -  поединци во сферата на спортот и 
спортски активности од Програмата за дејноста спорт за 2012 година   (“Службен 
гласник на Општина Карпош“19/2011, бр.4/2012 ,7/2012, 9 /2012 и 12/2012), Советот 
на Општина Карпош на  Педесет и деветтата седница  одржана на 29 октомври 
2012 година  донесе  

О  Д  Л  У  К  А 
за определување на материјална поддршка на спортисти – поединци 

во сферата на спортот  и спортските активности 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува материјална поддршка на 54  спортисти – 

поединици од сферата на спортот и спортските активности од подрачјето на 
Општина Карпош и тоа: 

 27   од    Прва  категорија во износ   од   4.000,00 денари ,  
   8   од    Втора категорија, во износ од    3.000,00 денари ,  
   9   од    Трета категорија во износ од     2.500,00  денари и  
 10   од   Четврта категорија во износ од 2.000,00 денари.  

Член 2 
 Материјалната поддршка од член 1 на оваа Одлука,  за која што постапка по 
објавениот оглас за нејзино доделување спроведе Комисија формирана од 
Градоначалникот на Општина Карпош,  се исплатува месечно во периодот од 
01.09.2012 година па заклучно со 30.06.2013 година  и е обезбедена во Буџетот на 
Општина Карпош за 2012 и 2013 година – Програма ЛО – Спорт и рекреација, 
ставка 464 – разни трансфери, потставка 464990 – други трансфери.  
      Член 3 
 За исплата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука поединечни 
решенија донесува Градоначалникот на Општина Карпош.  
      Член  4 
 Оваа одлука влегува наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош“.  
 
Број   07-7801/26                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10. 2012 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ  
Скоп ј е                                                          Трифун Трифуновски,с.р. 

 
 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за започнување на постапка за доделување на договор 

за воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба, управување и  
одржување на тениски терени во  ООУ „Димо Хаџи Димов“-Општина Карпош 

 
 
 

   1.Се објавува на Одлуката за започнување на постапка за доделување на договор 
за воспоставување на јавно приватно партнерство за изградба, управување и  
одржување на тениски терени во  ООУ „Димо Хаџи Димов“-Општина Карпош, 
донесена на Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 29 октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/26                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и член 36, став 1, точки 1 и 10 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и 
член 17 од Законот  концесии и јавно-приватно партнерство („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 6/2012), Советот на Општина Карпош, на Педесет и 
деветтата седница  одржана на 29 октомври 2012 година  донесе   
 

О  Д  Л  У  К  А 
за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување 
на јавно приватно партнерство за изградба, управување и  одржување на 

тениски терени во  ООУ „Димо Хаџи Димов“-Општина Карпош  
 

Член 1 
  Се усвојува Физибилити студијата за оправданост од воспоставување на 
договор за јавно приватно партнерство за изградба, управување и одржување на 
тениски терени во ООУ „Димо Хаџи Димов“- Општина Карпош. 
 

Член 2 
 Се започнува постапка за доделување на договор за јавно приватно 
партнерство (во натамошниот текст: ЈПП) преку изградба на два современи 
монтажни од отворен и затворен тип   тениски терени и помошни монтажни 
објекти на површина од максимум 3000 м2 (25x50, 25X50 и 25x20) во дворот на ООУ 
„Димо Хаџи Димов“-Општина Карпош, КП бр. 7992, КО- Ѓорче Петров 4 - Влае, 
сопственост на Општина Карпош.  
Општината Карпош има потреба од изградба на два тениски терени и помошни 
простории за обезбедување на квалитетни услови на учениците за играње на 
тенис во рамките на училишните активности и вонучилишните /дополнителни/ 
спортски активности. Од друга страна, заради  неможноста на училиштето за 
вложување на финансиски средства во капитални инвестиции, но и поради 
специфичноста во одржување на ваков тип објекти и нивно оперирање, како  и 
воспоставување на тениска школа, истото не е во можност да планира изградба на 
современ спортски објект.  
 

Член 3 
Цели кои треба да се остварат со ЈПП се: 

-обезбедување на квалитетни услови на учениците и граѓаните на општината за 
водење на здрав спортски живот кој ќе обезбеди квалитетен психофизички развој 
на младата популација,  
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-подигање на квалитетот на живеење на граѓаните, преку изградба на два 
современи монтажни од отворен и затворен тип на тениски терени и помошни 
монтажни објекти на површина од максимум 3000 м2 (25х50, 25х50 и 25х20) во 
дворот на ООУ Димо Хаџи Димов. 
  -учество на општината во организирањето и збогатувањето на спортско-
рекреативниот живот на граѓаните,  
-создавање услови за реализирање на спортско-рекреативните активности на 
граѓаните, особено младите и здруженијата на граѓани од областа на спортот,     
 -афирмација на Општина Карпош како развиен спортски центар во Република 
Македонија и надвор од неа и 
- афирмација на Општина Карпош во која особено внимание се посветува на 
создавањето услови за правилно насочување на младите и организирање на 
нивните слободни активности. 
 

Член 4 
 Предмет на Договорот за ЈПП е: 

-дизајнирање /изведбен проект/ на тениските терени и помошните објекти, 
-изградба и финансирање,  
-управување,  воспоставување на тениска школа  и вработување на стручен 

кадар и 
-одржување на целокупната спортска инфраструктура која е изградена на 

земја, а која ќе биде предадена во исправна состојба во сопственост на Општина 
Карпош   по истекот на оперативниот период на договорот за ЈПП. 
 

Член 5 
 Финансирањето на проектот е во целосна обврска (товар) и ризик на 
приватниот партнер, а највисок процент во бодувањето при изборот на приватниот 
партнер ќе биде критериумот за месечниот надоместок кој треба да го плака 
приватниот партнер, а  кој не може да биде помал од 200.000,00 денари годишно, 
сметано по петтата година од воспоставувањето на ЈПП. 
 

Член 6 
Проценетата инвестицона вредност на ЈПП изнесува 6.000.000 денари без 

ДДВ,  при што оперативниот период на договорот на ЈПП се утврдува во 
времетраење од 20 години 

          Член 7 
 Договорот за ЈПП ќе се додели преку јавен повик кој што ќе се организира и 
спроведе како отворен повик согласно одредбите од Законот за концесии и   јавно 
приватно партнерство (во натамошниот текст: Законот), во рок 90 дена од  денот на 
стапување во сила на оваа одлука. 
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Член 8 

 Се овластува  Градоначалникот на Општина Карпош, да ја спроведе   
постапката  за доделување на договор за ЈПП, да формира Комисија за 
спроведување на постапката за доделување на Договор за ЈПП согласно член 20 од 
Законот и по донесувањето на Одлуката за избор на најповолен понудувач од 
страна на Советот на Општина Карпош да го склучи договорот за ЈПП со избраниот 
најповолен понудувач.             

Член 9 
 Комисијата од член 8 на оваа одлука е должна да постапува согласно 
одредбите од Законот  и во рок од 30 дена од денот на влегување во сила на    оваа 
одлука да изготви тендерска документација . 
 По одобрувањето на тендерската документација од страна на 
Градоначалникот на Општина Карпош, Комисијата од член 8 на оваа одлука    е 
должна јавниот повик за доставување на понуди за доделување на договор за ЈПП  
да го објави   во “Службен гласник на Општина Карпош“,“Службен весник на РМ“ и 
и во домашно јавно гласило . 
 

Член 10 
 Висината на надоместокот за издавање на тендерска документација ќе 
изнесува 100 евра, во денарска противвредност според средниот курс на Народна 
банка на Република Македонија на денот на уплатата на средствата. 
 
               Член 11 

Оваа одлука да се објави во  “Службен весник на Република Македонија “.  
 

Член 12 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“, 
 
 
Број   07-7801/27                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10. 2012 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ  
Скоп ј е                                                  Трифун Трифуновски,с.р. 
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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката  за давање согласност за давање услуги 

 
 

 
   1.Се објавува на Одлуката за давање согласност за давање услуги, донесена на 
Педесет и деветтата  седница на Советот на Општина Карпош одржана на 29 
октомври   2012  година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Карпош″. 
 
 
 
 
Број 08- 8077/27                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.10.2012 година                                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) Советот на Општина Карпош на 
Педесет и деветтата седница  одржана на 29 октомври 2012 година  донесе  

  

 

О Д Л У К А  
за давање согласност за давање услуги 

 

Член 1 

 

Се дава согласност и овластување на Градоначалникот за потпишување на 
Договор за соработка помеѓу Општина Карпош и Јавното претпријатие Градски 
Паркинг Скопје, за вршење на услуги и тоа отстранување, подигање, транспорт 
и чување на непрописно паркираните возила како и поставување на механички 
средства –блокатори на возилата на сервисните и станбените улици на 
подрачјето на Општина Карпош. 

 

       Член 2 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе  оваа 
одлука. 

 

   Член 3 

Ова Одлука влегува во сила наредниот ден од денот  на објавувањето  во 
,,Службен гласник на Општина Карпош‘‘. 

 
 
Број   07-7801/28                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
30.10. 2012 година                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ  
Скоп ј е                                                          Трифун Трифуновски,с.р. 
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                                                    С О Д Р ЖИ Н А 

    1.Заклучци за усвојување на годишните извештаи за работа на јавните установи 
општински детски градинки на подрачје на општина Карпош 
    2.-Заклучоци за усвојување на Годишните Програми за работа на јавните 
установи општински детски градинки на подрачје на општина Карпош 
    3.-План на програми за развој на Општина Карпош за 2013 година   
    4.Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот за 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2012 
до 30.09.2012година 
    5.-Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Карпош 
за 2012 година 
    6.-Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички план локалитет над 
населба Козле,УЗ Кузман Јосифовски Питу,Општина Карпош Скопје 
    7.-Програма за измена на Програмата за култура за 2012 година 
    8.-Програма за измена на Програмата за дејноста спорт за 2012 година 
    9.-Одлука за одобрување на  финансиски средства за издавање на 
Монографијата “Tаки  M.Павловски-сликарство “ 
  10.-Одлука за одобрување на финансиски средства за издавање на Монографијата 
“ Стресот и ние “ 
   11.-Одлука за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош 
  12.-Одлука за одобрување  средства за поддршка на понатамошниот развој и 
функционирањето на ОК „Вардар“ – Скопје 
   13.-Одлука за доделување финансиски средства на  истакнат спортист 
   14.-Одлука за одобрување  средства за поддршка на на КУД “Каршиака“  
   15.-Одлука за одобрување на средства за реконструкција-изградба на 
индивидуален станбен објект на телесно инвалидно лице 
   16.-Одлука за одобрување средства за сместување на телесно инвалидно лице во 
болница за згрижување на стари и изнемоштени лица  
   17.-Одлука за доделување на стипендии на талентирани ученици од основното 
образование од подрачјето на Општина Карпош 
   18.-Одлука за финансиска поддршка на спортски клубови од подрачјето на 
Општина Карпош 
   19.-Одлука за финансиска поддршка на спортисти поединци од подрачјето на 
Општина Карпош 
   20.-Одлука за започнување на постапка за јавно приватно партнерство 
   21. Одлука за давање на согласност за вршење на услуги 
 
 
 



30 октомври 2012 година         “Службен гласник на Општина Карпош“         број  13 

Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи – Одделение   
за поддршка на работата на Советот 
Адреса: бул. Партизански одреди бр.68, тел. 3065-925 
Тираж: 25 примероци 
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